



Fjell kommune
Postboks 184
5342 STRAUME

Trondheim, 10.04.2018

Dykkar ref.:
18010444 Hanna Gjesdal

Vår ref. (bes oppgitt ved svar):
2018/2357

Sakshandsamar:
Bjørkum, Ida

Tildeling av tilskot - Ladepunkt til heimetenesta i Fjell kommune

Vi viser til søknaden dykkar om tilskot av 14.02.2018 med referansenummer 18S2A872. Det er søkt om eit tilskot på kr 400 000. Miljødirektoratet gir med dette ei tilsegn om seinare utbetaling av tilskot på kr 400 000. Tiltaket som blir gitt tilsegn om tilskot er "Ladepunkt til heimetenesta i Fjell kommune".

Beskriving av tiltaket:

"Frå 2018 til 2020 skal heimetenesta i Fjell kommune bytta ut 20 fossildrivne bilar. Bilane skal byttast ut med el-bilar. Til dette er det trong for 20 normal-ladepunkt knytt til basen for heimetenester på Straume. Ladepunkta vil bli plassert på kommunal grunn (Skjenet 2)."

VURDERING AV KLIMASATSSØKNADEN

Miljødirektoratet støtta ladeinfrastruktur som legg til rette for at kommunane erstattar sine fossile tenestebilar med elektriske kjøretøy. Slik utskifting gjev direkte utslippskutt. Ladeinfrastruktur til kommunale tenestebilar vert ikkje dekka av andre støtteordningar, og er heller ikkje omfatta av krav i lov og forskrift. Miljødirektoratet gjev støtte som dekker inntil 50% av etableringskostnaden for ladepunkter til bilar som skal skiftast ut. Vi legger til grunn at kommunen skiftar ut eitt fossilt køyretøy med eit heilelektrisk køyretøy for kvart ladepunkt som vert støtta av. Vi forventar at køyretøya vert skifta ut seinast innan utgangen av 2020. Med eitt ladepunkt menes lademoglegheit for eitt kjøretøy.

Ladepunkta skal vera "MODE 3 - TYPE 2"

Fjell kommune har søkt om kr 400 000 til etablering av 20 ladepunkt for kommunale køyretøy som nyttast i heimetenesta. Søknaden vert løyvt. Støtta dekker inntil 50 % av dokumenterte kostnader knyta til etablering av ladepunkta, avgrensa oppover til kr 400 000.

RAPPORTERINGSKRAV OG UTBETALING

For å måle effekt av tiltaket skal det i sluttrapporten leggjast inn kor mange elektriske køyretøy

som er i bruk i kommunen før og etter tiltaket. Dersom det gjenstår å skifte ut køyretøy, skal planar for utskiftning leggast fram.

Rapportering skjer i elektronisk søknadssenter. Logg på med same brukar som leverte søknaden. Det er mogleg å legge inn rapport så snart ladepunkta er etablert og regnskapet er klart, sjølv om dette er før rapporteringsfristen.

Utbetaling skjer seinare på grunnlag av sluttrapport og rekneskap. Rekneskap skal være bekrefta av økonomisjef/regnskapsansvarlig, kommunerevisjon eller ekstern revisor.

AKSEPT

Frist for å akseptere tilsegna er 1. september 2018. Tilsegna vert akseptert i søknadssenteret. Logg inn med same brukar som leverte søknaden.

Denne avgjerda er ikkje eit enkeltvedtak og det er difor ikkje klagerett, jamfør forvaltningslova § 2 første ledd bokstav a og b, jamfør fjerde ledd.

INVITASJON TIL WEBINAR OM LADEPUNKT 17. APRIL 2018

Miljødirektoratet arrangerer webinar (nettbasert seminar) om innkjøp av ladeinfrastruktur for kommunale tenestebilar 17. april 2018 kl 10.00. Seminaret varer ein time. Vi oppmodar alle kommunar som får tilsegn om støtte til ladepunkter til å delta på webinar. Vi har invitert Elbilforeningen til å holde innlegg, og formålet er å auke bestillerkompetansen til deltakarane, dvs. gi konkrete tips til kommunar som skal kjøpe inn ladeinfrastruktur for elbiler. Meir informasjon og lenke til påmelding finn dykk her: <http://www.miljokommune.no/Temaoversikt/Klima/Webinarer-om-lokalt-klimaarbeid/>

Følgjande rapportering er ein føresetnad for tilsegna om tilskot:

Skal leverast	Beskriving	Frist
Sluttrapport	Sluttrapport med bekreftet regnskap og informasjon om utskifting av fossile kjøretøy	01.05.2019

Beløpet vil bli utbetalt innanfor følgjande plan:

Planlagt utbetalt	Beskriving	Beløp
201908	Utbetaling av tilskudd	400 000

Tilsegna er gyldig til 01.05.2019. Dersom rapporteringa som vist ovanfor ikkje blir overhalden, fell tilsegna om tilskot bort, og tilsegnsbeløpet vil då bli omdisponert til andre formål.

Dersom føresetnadene for å gjennomføre tiltaket blir endra vesentleg eller fell bort (teknisk/fagleg, økonomisk eller framdriftsmessig), skal Miljødirektoratet ha beskjed med det same.

Vi gjer merksam på at Miljødirektoratet og/eller Riksrevisjonen med heimel i løyvingreglementet kan kontrollere om tilskotet er nytta i samsvar med føresetnadene.

Vi gjer vidare merksam på at Miljødirektoratet heilt eller delvis kan krevje eit eventuelt utbetalt tilskot tilbakebetalt dersom midlane ikkje blir brukte i samsvar med føresetnadene, eller føresetnadene for tilsegna fell bort.

Rekneskapsbilag knytte til gjennomføringa av tiltaket skal oppbevarast i minst ti år, eller i samsvar med rekneskapslova dersom verksemda di er underlagd denne.

Helsing
Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent.

Herdis Laupsa
seksjonsleder

Ida Bjørkum
seniorrådgiver

Tenk miljø - velg digital postkasse frå e-Boks eller Digipost på www.norge.no.

Kopi:
Fylkesmannen i Hordaland

. . .